ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 1374 от «27» февраля 2015 г.
Принято на 54-й сессии
Псковской городской Думы
	5-го созыва

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы
от 27.12.2012 № 379 «Об утверждении общей штатной численности
лиц, не замещающих должности муниципальной службы и не
являющихся муниципальными служащими (технический персонал)
в органах местного самоуправления муниципального
образования «Город Псков»

В целях организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Псков», руководствуясь статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Псковской городской Думы от 27.12.2012 № 379 «Об утверждении общей штатной численности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими (технический персонал) в органах местного самоуправления муниципального образования «Город Псков»,  следующие изменения:
1.1. в пункте 1 Решения слова «166 единиц с 1 января 2013 года.» заменить на слова «161 единицы».
2. Рекомендовать Главе города Пскова в 10-дневный срок со дня вступления настоящего Решения в силу привести Постановление Главы города Пскова от 15.01.2013 № 8 «О распределении штатной численности лиц, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими (технический персонал) в муниципальном образовании «Город Псков», между органами местного самоуправления и органами Администрации города Пскова» в соответствие с настоящим Решением.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.
4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова							               И.Н. Цецерский